

Dávateľ:

Rovder, s.r.o.
Priemyselná 4
040 01 Košice 1

ROVDER

IČO: 44754442
 DIČ: 2022863359
 IČ DPH: SK2022863359
 Telefón: 055-678 01 37
 Mobil: 0905 272 602
 Fax: 055-6780137
 E-mail: rovder@rovder.sk

Variabilný symbol: 120875
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 340/21/2012 zo dňa: 29.05.2012

Odberateľ: IČO: 31753604
 DIČ: 2020719646
 IČ DPH: SK2020719646

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Jesenského 8
040 01 Košice 1

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 1

Číslo účtu:

4008744571 7500

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

31.05.2012

Dátum splatnosti:

14.06.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.05.2012

Konečný prijímateľ:

Dátum: 06.06.2012

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Označenie dodávky	Množstvo	Balenie	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena	DPH %	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	---------	----------------	--------------	------	-------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Tlacivo prijmovy pokl.dokl.NC	5ks		0.808	0.970	4.040	20%	0.810	4.850
Tlacivo vydavk.pokl.dokl.NCR I	5ks		0.808	0.970	4.040	20%	0.810	4.850
Xerox A4 80g BRILLIANT	115bal		2.492	2.990	286.580	20%	57.320	343.900
Xerox A4 80g MAESTRO	10bal		2.492	2.990	24.920	20%	4.980	29.900
Standard								
Rychloviazac zavesny cely A4	15ks		0.100	0.120	1.500	20%	0.300	1.800
Prospektovy obal "U" 100ks	8bal		1.392	1.671	11.140	20%	2.230	13.370
Tlacivo dovolenka	5ks		0.475	0.571	2.380	20%	0.480	2.860
Sponky EAGLE 33mm CH	25ks		0.208	0.250	5.200	20%	1.040	6.240
Orezavaci noz veľky	2ks		0.492	0.592	0.980	20%	0.200	1.180
Lista 1-60	1ks		19.200	23.040	19.200	20%	3.840	23.040
Lista 60-120	25ks		0.292	0.350	7.300	20%	1.460	8.760
Odkladacie mapy 250	150ks		0.067	0.080	10.050	20%	2.010	12.060
Spisova doska A4 s poťahom	50ks		0.375	0.450	18.750	20%	3.750	22.500
Samolepiace bločky 51x38	5ks		0.117	0.141	0.590	20%	0.120	0.710
Samolepiace bločky 76x76 žlté	5ks		0.175	0.211	0.880	20%	0.180	1.060
Hreben 14	50ks		0.075	0.090	3.750	20%	0.750	4.500
Hreben 8	50ks		0.042	0.050	2.100	20%	0.420	2.520
Folia prestige A4 150	100ks		0.067	0.080	6.700	20%	1.340	8.040
Delta karton A4	100ks		0.108	0.130	10.800	20%	2.160	12.960
Kabel Patch	1ks		3.083	3.703	3.080	20%	0.620	3.700
Izolepa 48x66 priehľadna	3ks		0.492	0.592	1.480	20%	0.300	1.780
Izolepa 48x66 hnedá J	3ks		0.492	0.592	1.480	20%	0.300	1.780
Izolepa 18x20m	20ks		0.108	0.130	2.160	20%	0.430	2.590
Baliaci papier 90g biely	1kg		1.917	2.297	1.920	20%	0.380	2.300
Popisovac 2811 červený	10ks		0.292	0.350	2.920	20%	0.580	3.500
Popisovac 2811 zelená	10ks		0.292	0.350	2.920	20%	0.580	3.500
Popisovac 2811 modrý	10ks		0.292	0.350	2.920	20%	0.580	3.500
Zvyraznovac 8722/4 suprava	6ks		1.308	1.570	7.850	20%	1.570	9.420
Postova obalka C5 samolepiaca	0.1tis		16.667	19.967	1.670	20%	0.330	2.000
Postova obalka C6 samolepiaca	0.1tis		8.333	10.033	0.830	20%	0.170	1.000
Postova obalka B4 biela	0.1tis		50.000	60.000	5.000	20%	1.000	6.000
Postova obalka B4 biela	0.1tis		50.000	60.000	5.000	20%	1.000	6.000
Postova obalka DL	0.05tis		16.667	20.067	0.830	20%	0.170	1.000
Postova obalka DL s okienkom	0.05tis		16.667	20.067	0.830	20%	0.170	1.000
Opravná paska ROLLFIX 4,2 mm	2ks		2.917	3.502	5.830	20%	1.170	7.000
Riedidlo C 6000 4,5 l	1ks		9.917	11.897	9.920	20%	1.980	11.900
Vata 200g	2ks		1.555	1.710	3.110	10%	0.310	3.420
Bateria 06 1,5V AA	4ks		0.583	0.701	2.330	20%	0.470	2.800

465/12

Cena dodávky	Množstvo	Balenie	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena	DPH %	DPH	EUR Celkom
Etikety 23x16 MOTEX	5ks		0.375	0.451	1.880	20%	0.380	2.260
Spinaci strojcek EAGLE S 6086 B	3ks		3.250	3.900	9.750	20%	1.950	11.700
Zosit 444	10ks		0.442	0.530	4.420	20%	0.880	5.300
Zosit 100 list.sity A5	10ks		0.625	0.750	6.250	20%	1.250	7.500
Tuha do pentelky 0.5 B	2ks		0.333	0.398	0.670	20%	0.130	0.800
Tuha do pentelky 0.5 H	4ks		0.333	0.401	1.330	20%	0.270	1.600
Tuha do pentelky HB 0.5	2ks		0.333	0.398	0.670	20%	0.130	0.800
Popisovac 2631/4	2ks		2.667	3.202	5.330	20%	1.070	6.400
Naplast 8x4 3ks	7ks		0.545	0.599	3.820	10%	0.380	4.200
Ceruza 1702/1	10ks		0.058	0.070	0.580	20%	0.120	0.700
Tlacivo kniha pokladnice a trz	1ks		2.917	3.497	2.920	20%	0.580	3.500
Postova obalka tvrda A4	50ks		0.187	0.224	9.350	20%	1.870	11.220
Rychlovarna konvica	1ks		9.900	11.880	9.900	20%	1.980	11.880
Domestos 750ml	25ks		1.333	1.600	33.330	20%	6.670	40.000
Toaletný papier MAXI	5bal	320ks	0.208	0.250	66.560	20%	13.310	79.870
Jar 0,5 L	21ks		1.125	1.350	23.630	20%	4.730	28.360
Handra na dlážku tkaná 60x50 vaflová	5ks		0.750	0.900	3.750	20%	0.750	4.500
Sacky do smetnych kosov ROLO	5ks		0.550	0.660	2.750	20%	0.550	3.300
CIF biely 500ml	5ks		1.833	2.199	9.170	20%	1.830	11.000
Mydlo tekuté 0,5l s dávkovačom	20ks		0.917	1.101	18.340	20%	3.670	22.010
Mydlo NICE 100g	20ks		0.208	0.250	4.160	20%	0.830	4.990
Cistic CLIN univerzal pistol	5ks		1.417	1.701	7.090	20%	1.420	8.510
Ajax na podlahy univ. 1000ml	15ks		1.642	1.971	24.630	20%	4.930	29.560
Spongia profilovana	10ks		0.125	0.150	1.250	20%	0.250	1.500

Súčet položiek	729.510	145.210	874.720
SPOLU NA ÚHRADU			874.72

Vystavil: Miroslav Florian

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0.00	0%		
	6.93	10%	0.69	7.62
	722.58	20%	144.52	867.10

Prevzal:

Pečiatka :

ROVDER, s.r.o.
 Priemyselná 4, 040 01 Košice
 IČO: 44 154 442
 IČ DPH: SK2022863358
 Sídlo: Bratislava V120875